COMUNICADO

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa GELCAM PROTEÇÃO

INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ: 00.403.307/0001-33 requereu à Diretoria de

Meio Ambiente/Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMEA, através do processo nº

12100/2018, LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA LAS/RAS para a atividade de

MOLDAGEM DE TERMOLPÁSTICOS NÃO ORGANOCLORADO, COM UTILIZAÇÃO DE

MATÉRIA-PRIMA RECICLADA À BASE DE LAVAGEM COM ÁGUA, SEM UTILIZAÇÃO

DE TINTA PARA GRAVAÇÃO, localizada à Rua Engenheiro Albert Starke, nº 62, bairro

Distrito Industrial.

		2018-09-17T14:13:59-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760